

در گفتگوی تلویزیونی با مردم صورت گرفت؛

روایت رئیس جمهور از مهار کرونا

رئیس جمهور در گفتگوی تلویزیونی به بیان اقدامات دولت سیزدهم در مهار کرونا پرداخت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیت الله سیدابراهیم رئیسی سه شنبه شب همزمان با دومین سالروز انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری در گفتگوی تلویزیونی با مردم سخن گفت و در پاسخ به این سوال که چرا برخلاف روال مرسوم پس از آغاز به کار به عنوان رئیس جمهور از تشریح اینکه چه شرایط و وضعیتی را تحویل گرفته‌اید، خودداری کردید، گفت: قصد بنده بیان و تکرار مشکلات نبود. البته در آغاز کار برای اینکه مردم بدانند که بنده مشکلات را می‌شناسم و به دنبال حل آنها هستم به مشکلات اشاره کردم، اما بعد دنبال گشودن گره‌ها بودیم.

رئیس جمهور با اشاره به برخی مشکلات در زمان آغاز فعالیت دولت مردمی از جمله شدت شیوع کرونا و داغدار شدن حداقل ۷۰۰ خانواده در روز و نیز تعطیلی کسب و کارها و مراکز علمی و آموزشی و نیز کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی افزود: گفته شده که ما هم دنبال واردات واکسن بودیم، اما در آغاز فعالیت دولت سیزدهم تنها حدود ۱۴ درصد مردم واکسینه شده بودند.

دکتر رئیسی اظهار داشت: کسری بودجه به عنوان ام‌المصائب مشکلات کشور، عبور وضعیت ذخایر کالاهای اساسی از وضعیت زرد به قرمز، رکود بسیاری از کارخانجات و کارگاه‌ها به دلیل مشکل در تامین منابع مالی و نیز بروز مشکلات جدی در روابط خارجی کشور به ویژه در ارتباط با همسایگان تنها بخشی از مسائلی بود که دولت مردمی در آغاز فعالیت خود با آنها مواجه بود.

رئیس جمهور با ارائه توضیحاتی درباره راهکارهای غلبه بر این مشکلات از جمله رفع کسری بودجه بدون استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول، تصریح کرد: ما نه برای ناامیدی مردم بلکه برای امیدوار کردن مردم به میدان آمده بودیم که باید در عمل و در میدان اتفاق می‌افتاد، لذا توانستیم با واردات و تولید همزمان واکسن، شیوع کرونا را مهار کنیم و با ایجاد شرایط مناسب باعث رونق تولید شویم تا هم با ایجاد منابع جدید درآمدی بر کسری بودجه غلبه کرده و هم واحدهای راكد را احیا کنیم.

دکتر رئیسی با بیان اینکه دهه ۹۰ را باید دوره تعطیلی خیلی از بخش‌ها بدانیم، خاطرنشان کرد: به اینکه چه عواملی باعث بروز این وضعیت بوده، ورود نمی‌کنم، اما ما با همراهی مردم و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی تلاش کردیم مشکلات را حل کنیم و شرایط در مدت ۶ ماه متفاوت شد به نحوی که در اسفند ۱۴۰۰ رشد ۴ دهم درصدی به ۴.۵ درصد افزایش و تورم ۵۹.۳ درصدی به ۴۰ درصد کاهش یافت و بهبود شاخص‌ها باعث امیدواری مردم شد.

متن کامل سخنان رئیس جمهور را در لینک زیر مطالعه کنید:

<https://dolat.ir/detail/۴۱۴۲۹۳>